PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

23.01.2015

№ 103
	О признании утратившими силу отдельных муниципальных                  правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов                             в соответствие с действующим законодательством

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления главы местного самоуправления:

от 14.07.1999 № 856 «О возмещении расходов, связанных                      с предоставлением льгот по оплате жилищно-коммунальных услуг»;

от 30.12.2002 № 1425 «Об утверждении положений «О порядке            и условиях применения стимулирующих компенсационных выплат»;

от 22.03.2004 № 246 «О замене приложения № 5                                     к постановлению главы местного самоуправления города Березники Пермской области от 30.12.2002 № 1425»;

от 14.09.2004 № 815 «Об утверждении Положения «О порядке выдачи ссуд на приобретение жилья и потребительских товаров работникам учреждений социального обслуживания и управления социальной защиты населения администрации города Березники».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]